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سرخ ها بدون سیم خاردار مقابل خط حمله زهردار

مغزمتفکربرانکوبهپرسپولیسبازمیگردد!
آندره پانادیچ که در نیم فصل گذشته به کادرفنی تیم پدیده خراسان اضافه شده بود، قراردادش 
با این باشگاه به پایان رسیده  و احتمال این که در فصل آینده در لیگ ایران به فعالیت خود ادامه 
دهد زیاد است. به   گزارش خبرآنلاین، رضا مهاجری در صورت ماندن در پدیده مشتاق است تا 
همکاری اش را با پانادیچ ادامه دهد. با رفتن سرتن چوک از کادرفنی پرسپولیس این تیم از نظر 
تاکتیکی افت کرد و با توجه به این قضیه احتمال این که برانکو مجددا به آندره پانادیچ پیشنهاد 
همکاری بدهد، وجود دارد. ضمن این که قرارداد زلاتکو ایوانکوویچ با پرسپولیس هم بعد از بازی 

برگشت با الجزیره به اتمام می رسد.

پرسپولیسو3000پاسلیگقهرمانانی
از زمان حضور پروفسور بر روی نیمکت پرسپولیس، سبک بازی آن ها مبتنی بر پاس های 
کوتاه و پرتعداد بوده. حتی پیش آمده که آن ها در بازی های لیگ برتری، نزدیک به 600 
پاس در یک مسابقه بدهند که آماری استثنایی به حساب می آید. در لیگ قهرمانان آسیا، 
قرمزها 2560 پاس بین یکدیگر رد و بدل کرده اند و آمار 5. 77  درصد پاس صحیح را دارند. 
بازیکنان تیم پرســپولیس 39  درصد پاس هایشان رو به جلو بوده و تنها 13 درصد پاس 
رو به عقب داده اند. ثبت میانگین 426 پاس در هر مسابقه، نشان می دهد پرسپولیسی ها 

می توانند در مقابل الجزیره به رکورد 3000 پاس نیز برسند.

شفرلیستخروجندادهاست!
سرمربی آلمانی تیم فوتبال استقلال اعلام کرد که هیچ صحبتی در خصوص لیست خروجی تیمش 
نداشته است. به گزارش خبرگزاری تسنیم و به نقل از سایت باشگاه استقلال، وینفرد شفر درباره 
شــایعات روزهای اخیر درباره لیســت خروجی استقلال که در برخی رسانه ها منتشر شده ، گفت: 
»این که برخی نام ها در رسانه ها به عنوان بازیکنان خروجی استقلال مطرح می شود، برای من عجیب 
است. من با رضا افتخاری تنها در مورد بازیکنانی که به دنبال جذب شان هستیم و در تیم های دیگر 
حاضر هستند، صحبت کردم. ما هیچ صحبتی در خصوص لیست خروجی نداشته ایم و لازم است 

تمرکزمان را روی 2 بازی پیش روی مان مقابل ذوب آهن در لیگ قهرمانان آسیا بگذاریم. «

اعلام قیمت بلیت دیدار ذوب آهن و استقلال 
قیمت بلیت های دیدار تیم های ذوب آهن و استقلال در مرحله یک 
هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا اعلام شد. بر همین اساس قیمت 
 VIP بلیت تماشــاگران برای هر 2 تیم 20 هــزار تومان و جایگاه
به مبلغ 40 هزار تومان به فروش خواهد رفت. این دیدار ســاعت 

19:15 سه شنبه در ورزشگاه فولادشهر اصفهان برگزار می شود. 
واکنش کی روش به خونریزی مغزی فرگوسن

شنبه شب، ســرالکس فرگوسن مربی نامدار و صاحب سبک دنیای 
فوتبال و باشــگاه منچســتریونایتد به دلیل خونریزی مغزی راهی 
بیمارســتان شــد و به ســرعت تحت عمل جراحی قــرار گرفت. 
کی روش ســرمربی تیم ملی که ســابقه حضــور در کنار فرگی در 
منچســتر را در کارنامه دارد به این اتفاق ناگوار واکنش نشان داد. 
کی روش در صفحه مجازی خود نوشت: »ما کنارت هستیم الکس. «
قضاوت داور ژاپنی برای استقلال و ذوب آهن

یــک داور ژاپنی قضــاوت دیدار اســتقلال و ذوب آهن در لیگ 
قهرمانان آســیا را برعهده خواهد داشــت. به گزارش ایسنا، این 
دیــدار با قضاوت جومپــی از ژاپن به عنوان داور وســط برگزار 
می شــود. ریو کمک داور اول این مسابقه نیز از کشور ژاپن است 
و جئورجی از اســترالیا به عنوان کمــک داور دوم در این دیدار 

حضور خواهد داشت. 
پرداخت یک قسط دیگر از مطالبات پراهیچ 

مســئولان باشــگاه پدیده طی روزهای گذشته یک قســط دیگر از 
مطالبات پراهیچ را پرداخت کردند. به گزارش فارس، مسئولان باشگاه 
پدیده مشهد یک قســط دیگر از مطالبات ایگور پراهیچ مدافع سابق 
ایــن تیم را پرداخت کردند. پراهیچ بعد از این که مجددا از طریق فیفا 
پدیده را در خطر کسر امتیاز قرار داد، در این چند هفته اخیر 2 قسط 
از مطالبات خود را دریافت کرده اســت. این بازیکن حدود 145 هزار 

یورو از باشگاه پدیده مشهد طلب دارد. 
چشمی مشکلی برای بازی با ذوب آهن ندارد

هافبک دفاعی اســتقلال می تواند مقابــل ذوب آهن در دور رفت 
مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا برای تیمش به میدان 
بــرود. به گزارش هوادار، روزبه چشــمی مقابل خونه به خونه در 
نیمه دوم با مصدومیت جزیی روبه رو شــد و 2 روز گذشــته هم 
در تمرین اســتقلال غایب بود تا نگرانی هایی در مورد حضور او 
در بــازی با ذوب آهن به وجود بیاید. با این حال چشــمی دیروز 
در تمرین اســتقلال به طور کامل حضور داشت تا مشخص شود 

مشکلی ندارد. 
تمرین تیم ملی با ۴ بازیکن!

دومین تمرین از مرحله نهایی اردوی آماده ســازی تیم   ملی برای 
دیدار مقابل تیم   ملی فوتبال ازبکستان دیروز در زمین پژوهشگاه 
نفت برگزار شــد. در این تمرین تنها 4 بازیکن حضور داشــتند؛ 
محمدرضا خانزاده، علی کریمــی، مهدی ترابی و علی قلی زاده. 
اشکان دژاگه که چند ماه است دچار مصدومیت شده، در تمرین 
داخل چمن حضور نداشت و تمریناتش را در پک پیگیری کرد. 
نکته جالب درباره تمرین دیروز بیشــتر بودن تعداد اعضای کادر 

فنی نسبت به بازیکنان تیم بود.

الجزیره-پرسپولیس؛ساعت20امشبدرابوظبی

20 روز پــس از پایــان مرحلــه گروهــی لیگ 
قهرمانان آســیا، امشب مرحله یک هشتم نهایی 
آغاز می شــود و فردا هم چند دیــدار از مرحله 
رفت یک هشتم نهایی برگزار خواهد شد. امشب 
پرسپولیس نخستین نماینده کشورمان است که 
به میدان می رود و باید در امارات مقابل الجزیره 
بــازی کند. تیمی که با تراکتورســازی هم گروه 
بود و در هر 2 دیدار رفت  و برگشــت با نماینده 
کشورمان به تساوی رسید. پرسپولیس به عنوان 
صدرنشین گروه C با 13 امتیاز راهی یک هشتم 
نهایی شــد و امشب باید با تیم دوم گروه A که 
الجزیــره امارات اســت و با 8 امتیــاز به مرحله 
حذفی صعــود کرده دیدار کنــد. به حکم قرعه 
در بازی رفت این مرحلــه تیم های دوم گروه ها 
میزبان هســتند و این امتیاز ویژه برای تیم های 
اول در نظر گرفته شــده که بازی برگشت را در 

خانه برگزار کنند. 
  

پرســپولیس قهرمان لیگ برتر ایران که آخرین 
دیدار رســمی اش را حدود 10 روز پیش در هفته 
پایانی لیگ برگزار کرد و با 3 گل به برتری رسید، 
امشب به دیدار تیمی می رود که در لیگ امارات 
جایگاه خوبی نــدارد. شــاگردان هنک  تن کاته 
هلندی در حال حاضر از مجموع 22 بازی با 28 

امتیاز در رتبه هفتم لیگ امارات قرار دارند. شاید 
در قیاس جدولی شرایط پرسپولیس بسیار بهتر 
باشد اما نباید از حربه های میزبانی تیم های عربی 
و جنگ های رسانه ای آن ها غافل بود. سرخ پوشان 
پایتخت در حالی ساعت 20 امشب به وقت تهران 
در ورزشــگاه محمد بن زایــد ابوظبی مقابل تیم 
الجزیره قرار می گیرند که ســید جلال حسینی 
کاپیتان پرســپولیس به دلیل محرومیت غایب 
بزرگ این بازی اســت و همین مســئله دغدغه 
اصلی برانکو ســت. ســرمربی کروات پرسپولیس 

به خوبی می داند کــه الجزیره خط حمله خوبی 
دارد و آمــار گلزنی آن ها در مرحله گروهی بهتر 
از سرخ پوشــان بوده است. خط حمله الجزیره را 
زوج مبخوت و رومارینیو تشکیل می دهند که در 
مرحله گروهی نیــز 9 گل به حریفان زدند، این 
در حالی است که پرسپولیسی ها 8 گل زده دارند. 
حالا غیبت ســید جلال را که به ســیم خاردار 
معروف اســت، به آمار خــوب مهاجمان الجزیره 
اضافه کنید تا متوجه شوید که دفاع پرسپولیس 
امشب چه کار دشــواری پیش رو دارد. بنابراین 

بی دلیل نیست که غیبت سید جلال دغدغه اصلی 
برانکوســت و او برای پر کردن خلا کاپیتانش در 
روزهای گذشــته چند بازیکــن را در قلب خط 
دفاعی تســت زده اســت. برانکو زوج ماهینی- 
انصاری، ماهینی- خلیل زاده، انصاری- خلیل زاده 
را تســت کرده  و انتخاب هر کــدام از این زوج ها 
کل ترکیب دفاعی و خط میانی پرســپولیس را 
متاثــر خواهد کرد، به خصوص این که محســن 
ربیع خواه نیــز مصدوم اســت و نوراللهی هم از 
آمادگی کامل برخوردار نیست. البته علی علیپور 
کــه با مصدومیت جزیی مواجــه بود و در دیدار 
آخر این تیم برابر ســپیدرود رشــت بازی نکرد، 
آماده بازی شده و می تواند برای برانکو و تیمش 
به میدان برود تــا حداقل برانکو دغدغه ای برای 
خط حمله نداشــته باشد. نکته حاشیه ای و مهم 
قرمزپوشــان تهرانی شاید نبود اصغر نیک سیرت 
مترجم برانکو در کنار او باشــد. او که در جشــن 
قهرمانی پرســپولیس الفاظی را به کار برده بود، 
با نظر کمیته اخلاق فعلا از همراهی قرمزپوشان 
محروم است تا رای نهایی درباره اش صادر شود. 
بنابراین نداشتن مترجم را هم باید به دغدغه های 
برانکو اضافه کرد! گفتنی اســت دیدار برگشت 2 
تیم نیز دوشــنبه هفته آینده 24 اردیبهشت ماه 

ساعت 19:30 در ورزشگاه آزادی خواهد بود.

تیام  مهاجم ســنگالی استقلال موفق شد در دیدار با خونه به خونه نیز برای 
آبی پوشــان گلزنی کند تا تعداد گل های زده او برای اســتقلال به عدد 9 
برســد. بهترین گلزن خارجی استقلال ســاموئل است که موفق شده برای 
آبی ها 11 گل به ثمر برســاند و حــالا تیام با این بازیکن تنها 2 گل فاصله 
دارد. تیــام و یرکوویــچ بــا 9 گل زده در رده دوم بهترین گلزنان خارجی 

اســتقلال قرار دارند و اگر تیام بتواند 3 گل دیگر برای آبی ها به  ثمر برســاند، بهترین گلزن خارجی 
تاریخ استقلال لقب خواهد گرفت و می تواند نام خود را در تاریخ این باشگاه ثبت کند.

تیام 3 گل تا تاریخ سازی فاصله دارد

باشــگاه الخور قطر رسما اعلام کرد که سروش رفیعی بازیکن ایرانی به کار 
خود در این باشــگاه پایان می دهد و به ایران برمی گردد. این که شــماره 7 
سابق سرخ ها قرار اســت به کدام تیم ایرانی برگردد هنوز مشخص نیست. 
به گزارش جام جم آنلاین، رفیعی که با نیم فصل بازی کردن در پرسپولیس 
لقب »فانتزی باز« گرفت و با این تیم قهرمانی را تجربه کرد، در پایان فصل 

راهی الخور قطر شد اما دوام او در این تیم قطری فقط یک فصل بود. آیا سروش رفیعی به پرسپولیس 
برمی گردد؟ قطعا او تمایل زیادی برای این اتفاق دارد اما باید به انتظار نظر نهایی برانکو بنشیند. 

پایان کار »فانتزی باز« ایرانی در قطر!

خبری که تایید شد
برانکو قراردادش با پرسپولیس را 

تمدید نکرده!
مدیران پرســپولیس مدتی قبل با انتشار عکسی اعلام کردند که 
قرارداد سرمربی کروات تمدید شــده اما بعد از چند ماه شایعه 
شد که وی هنوز قراردادش را تمدید نکرده است. به گزارش نامه 
نیوز، دیروز گفت وگویی با برانکو منتشر شد که در آن تایید کرد 
قراردادی امضا نکرده و آن برگه تنها یک توافق نامه بوده اســت! 
جالب این که مدیران باشــگاه نیز تایید کردند که هنوز قرارداد 
رســمی امضا نشــده و قرار اســت در پایان فصل به طور رسمی 
قرارداد برانکو تمدید شــود. جعفر کاشانی، رئیس هیئت مدیره 
پرســپولیس در این خصوص گفت: »همه چیز درســت می شود 
و مشــکلی وجود ندارد. بله در آن زمان توافقات به صورت کامل 
انجام شــد و قرار شــد  در پایان فصل که می شــود بعد از بازی 
برگشت با الجزیره امارات، قرارداد برانکو امضا شود. « اکنون این 
سوال مطرح شده که چرا تاکنون صحبت از تمدید قرارداد بوده 
و این که حتی خود برانکو نیز در اینســتاگرام خود در آن زمان 
از تمدیــد قراردادش صحبت کرد و حالا حــرف از امضای یک 

توافق نامه مطرح شده است؟

تجربه فوق العاده رحمتی با شفر
8 کلین شیت، 90 درصد برد

مهــدی رحمتی در تیم وینفرد شــفر10مرتبه بــرای آبی ها در 
تمامی تورنمنت ها به میدان رفته اســت. کاپیتان اســتقلال در 
این 10 دیدار 9 برد و یک مســاوی به دســت آورده تا شــفر در 
دیدارهایــی که رحمتــی را درون دروازه قــرار داده، 90 درصد 
پیروزی در کارنامه خود داشــته باشد. تنها مساوی رحمتی در 
دوران شــفر به تساوی بدون گل استقلال برابر پدیده در مشهد 
باز می گردد و دروازه بان اســتقلال برابر پرســپولیس، الهلال)2 
بــازی(، نفت آبادان، نفت تهران، ســپاهان، خونه به خونه، ایران 
جوان و پارس جنوبی موفق به کسب پیروزی شده است. کاپیتان 
اســتقلال در این دیدارهــا 2  گل دریافت کــرده و در 8 دیدار 
نیز موفق به ثبت کلین شــیت شــده تا یکــی از بهترین دوران 

دروازه بانی مهدی رحمتی در تیم شفر رقم خورده باشد.

یارگیری سپاهان بدون مدیر و مربی!
ســپاهان اصفهان که با 5 قهرمانــی پرافتخارترین تیم در ادوار 
لیگ برتر اســت و نایب قهرمانی لیگ قهرمانان و حضور در جام 
باشگاه های جهان را در کارنامه اش دارد، در لیگ هفدهم بدترین 
دورانش را در لیگ برتر ســپری کرد و حتی تا مرز سقوط پیش 
رفت. حالا و در پایان لیگ از اصفهان خبر می رســد سپاهان در 
آستانه یک خانه تکانی بزرگ است و قرار است در کادر مدیریتی 
و اجرایی و فنی آن تغییرات گسترده ای رخ دهد. در حالی که از 
یحیی گل محمدی و امیــر قلعه نویی به عنوان گزینه های اصلی 
ســرمربی گری این تیم در فصل آینده یاد می شــود اما وضعیت 
مدیریت باشــگاه مشــخص نیســت. با وجود نامشخص بودن 
وضعیت کادر مدیریتی و فنی شنیده می شود برخی از بازیکنان 
شــاخص لیگ برتر از سپاهان پیشنهاد دریافت کرده اند! در واقع 
باشــگاهی که مدیر و مربی ندارد و به بازیکنان پیشنهاد می دهد 

و مشخص نیست چه کسی یا کسانی برایش می بندند!

قرارداد جلالی با پیکان تمدید 
شد

ظهر دیروز مجید جلالی با حضور در دفتر باشگاه پیکان 
قرارداد رسمی خود را برای یک سال دیگر جهت هدایت 
تیم فوتبال پیکان امضا  کــرد. جلالی اظهار امیدواری 
کرد تا در خصوص ادامه روند رو به رشــد تیم فوتبال 
پیکان در فصل آینده و کســب ســهمیه آســیایی و 
همچنین اســتفاده هر چه بیشتر بازیکنان تیم فوتبال 
پایه جهت همراهی تیم بزرگسالان و معرفی پدیده های 
جوان موفقیت های بیشتری کســب کنند. جلالی 2 
فصل گذشته موفق شد تیم پیکان را در جایگاه ششم 

جدول رده بندی لیگ برتر حفظ کند. 

اسماعیلی و رحمتی هزینه هوادار 
مضروب را تقبل کردند

2 بازیکن استقلال هزینه های عمل جراحی هوادار 
آســیب دیده را تقبل کردند. به گزارش هوادار، در 
جریان فینال جام حذفــی اتفاقی تلخ برای یکی از 
هواداران استقلال رخ داد و پرتاب سنگ تماشاگران 
خونه به خونه باعث شــد بینایی این هوادار از دست 
برود. بعد از این اتفاق تلخ مهدی رحمتی و فرشید 
اسماعیلی کاپیتان و هافبک تیم فوتبال استقلال با 
خانواده هوادار آسیب دیده تماس گرفتند و به آن ها 

قول دادند هزینه های عمل او را تقبل می کنند. 

کی روش نظرش را رسما به 
فدراسیون اعلام کند

درحالی کــه کارلــوس کــی روش در مصاحبه ای 
اعلام کرد که با این شــرایط امــکان تمدید قرارداد 
با فدراســیون فوتبال ایران را نــدارد، طالقانی  عضو 
هیئت رئیســه فدراســیون می گوید کــه این مربی 
پرتغالی هنوز رســما درباره تمدیــد یا عدم تمدید 
قراردادش صحبتی با فدراســیون نداشــته اســت: 
»شــخص کارلوس کــی روش هنوز صحبتــی با ما 
نداشــته و درباره تمدید قــرارداد یا عدم تمدید آن 
حرفی بــا ما نزده اســت. من نمی دانم کــه او این 
صحبت ها را با چه کسی انجام داده اما او باید نظرش 
را حتی اگر منفی هم باشــد، رســما به فدراسیون 
اطــلاع دهد. پس از آن نیز ما مشــورت می کنیم و 
درباره شرایط تمدید قرارداد او بحث خواهیم کرد. «

مجیدی: فعلا با شفر همکاری 
نمی کنم

فرهاد مجیدی کاپیتان 
ســابق و محبوب تیم 
اســتقلال  فوتبــال 
قهرمانی  در خصــوص 
رقابت های  در  تیم  این 
جام حذفی و همچنین 
صحبـــت هایی کــه 
ســیدرضا افتخاری مدیرعامل استقلال با وی 
برای حضور در کادر فنی این تیم طی ماه های 
اخیر انجام داده، گفت وگویی با فارس انجام داد. 
 ابتدا از قهرمانی اســتقلال در جام حذفی 

صحبت کنید. 
امســال اســتقلال تیم خیلی خوبی بســته، تیمی 
یکدســت که در 5 ســال اخیر بی نظیر بوده و من 
معتقدم حق این تیم بود که امسال به 2 جام برسد و 
معتقدم شفر با این تیم می تواند استقلال را قهرمان 

آسیا کند.
 متاســفانه بعد از این مسابقه خبر رسید که 
یکی از هواداران چشمش را از دست داده است. 
از شــنیدن این خبر بسیار متاثر شدم و  خودم با این 
هوادار عزیز تماس گرفتم و جویای حالش شــدم. ما 
باید این را بپذیریم که وقتی یک مســابقه ای برگزار 
می کنیم اول باید به فکر سلامتی افراد در آن مسابقه 
و علی الخصوص هواداران باشیم، متاسفانه طی  10  سال 

اخیر تلفات بسیار زیادی در ورزشگاه ها داده ایم. 
 افتخاری مدعی شــد که چندین بار با شما 

پیرامون حضور در استقلال صحبت کرده. 
من چندین بار جلسات خوبی با آقای افتخاری داشتم 
و در حال حاضر هم مرتب با او در ارتباط هستم، بله 
آقای افتخاری به من پیشنهادی کرد که در آن زمان 
درگیر کلاس های مربی گری A بودم و در حال حاضر 
هم این کلاس ها را با موفقیت پشــت سر گذاشتم، 
همان زمان به مدیرعامل باشــگاه استقلال گفتم که 
من آقای شــفر را خوب می شناســم و او هم مرا به 
خوبی می شناســد چون در الاهلی امارات با هم کار 
کرده ایم، اما پاســخ نهایی ام  در مــورد همکاری ام با 

استقلال را به آقای افتخاری اعلام کردم. 
 پاسخ شما چه بود؟ 

من به مدیرعامل باشــگاه گفتم بــا توجه به این که 
استقلال نتایج خوبی می گیرد و امسال هم عملکرد 
خوبی داشته، تیم نیازی به من ندارد. ترجیح می دهم 

فعلا با شفر همکاری نکنم. 
 وضعیت خودتان چطور است، آیا پیشنهادی 
از لیگ برتر دریافت کرده اید؟  به تازگی خبری 
منتشر شد که مسئولان تیم ملی امید با شما 

صحبت کرده اند. 
من 2 پیشنهاد دارم، ضمن آن که آقای استیلی چند 
روز پیش پیشــنهاد  داد که به عنوان کمک در کنار 
آقای کرانچار در تیم ملی امید حضور داشــته باشم. 
من هم از حمیدخان خواستم چند روزی به من زمان 

بدهد تا شرایط را بررسی کنم. 

علی کریمی ســرمربی فصل گذشته ســپیدرود با مسئولان این باشگاه 
برای ادامه همکاری به توافق نرســید. کریمی که قرارداد 3 ساله با این 
باشگاه شمالی داشت، درباره علت عدم توافقش به تسنیم گفت: »باشگاه 
پیشنهاد های جدیدی را مطرح کرد که با اختیارات تام سرمربی منافات 
داشت. اوایل هفته در تهران جلسه داشتیم اما مالک باشگاه نیامد و جالب 
این بود که تاکید می کردند  جلسه ای وجود نداشته تا این که مجبور شدیم 
عصر همان روز با مستندات ثابت کنیم که جلسه داشتیم ولی مالک در 
جلسه حضور نداشته است. برای این که حسن نیت مان را به باشگاه ثابت 
کنیم، به  احترام هواداران بلافاصله راهی رشــت شــدیم تا پاسخ دعوت 

باشگاه را بدهیم.« کریمی افزود: »این جلسه چند ساعت به  طول انجامید 
و ما ابتدا خواهان تسویه حســاب کامل با بازیکنان و مجموعه تیم شدیم 
اما باشگاه یک ســری موارد و پیشنهاد های جدیدی را مطرح کرد که با 
اختیارات تام ســرمربی منافات داشت، به همین دلیل اعلام کردم با این 
شرایط جدید به فعالیتم در سپیدرود ادامه نخواهم داد.« وی خاطرنشان 
کرد: »قرارداد 2  سال باقی  مانده ام را به شرط تسویه حساب کامل با کادر 
فنی نمی خواهم. فکر می کنم به زودی باشــگاه سپیدرود می تواند سراغ 
گزینه هایش برود و برخی مربیان هستند که با خواسته های مسئولان این 
باشگاه کنار می آیند و موافقت می کنند.« علی کریمی درباره این که شایعه 

شده حمید استیلی به دلیل  پست هایی که او در فضای مجازی گذاشته 
ناراحت شده ، گفت: »من نه  تنها با »حمید خان« مشکلی نداشته و ندارم 
بلکه خیلی هم به ایشــان علاقه مندم و او را دوست دارم چون همبازی 
و مربــی من بوده و به همین دلیل اجــازه نمی دهم برخی ها در فضای 
مجازی به شــکل دیگری از حرف های من استفاده کنند.« وی ادامه داد: 
»امیدوارم اتفاقی که برای برخی پیشکســوتان افتاد برای »حمید خان« 
رخ ندهد. تجربه نشان داده  متاسفانه برخی ها تا زمانی که بخواهند از یک 
نفر استفاده می کنند و سپس به او برچسب می زنند و با این کار با اعتبار 

ورزشی یک فرد بازی می کنند.«

بهخاطرشرطیکهاختیارتامسرمربیرامیگرفت

همکاریعلیکریمیوسپیدرودپایانیافت

درســت در شــبی که سر الکس 
فرگوســن کاملا ناخواســته و به 
دلیل ضایعه مغزی ســرتیتر خبرها شد، دستیار 
سابق او یک بار دیگر کاملا به طور خواسته در صدر 
لیســت اخبار سایت ها و رســانه های داخلی قرار 
گرفت. این بار کــی روش بدون اطلاع قبلی مقابل 
خبرنگاران ایســتاد و این بار هم انتقاد از شرایط 
موجود حرف اول و آخر حرف های ســرمربی تیم 
ملی کشورمان بود. در  ادامه به بررسی جدیدترین 
اظهــارات کــی روش با 2 نــگاه کامــلا متفاوت 
می پردازیــم و قضــاوت را بر عهــده خود شــما 

می گذاریم.
 کی روش: ما نتوانستیم بازیکنان مورد نیازمان 
را در اردو داشته باشیم تا بتوانیم تصمیمات نهایی 
درســت را اتخاذ کنیم. یک بــار دیگر دقیقا مثل 
جام جهانی برزیل متاســفانه بعضــی از بازیکنان 
فرصت حضور در جام جهانــی را به همین خاطر 
از دســت خواهند داد و طبیعتا این مسئله باعث 
لطمه بــه منافع ملی می شــود. در ایران تصمیم 
فدراســیون این بود که باید اولویت با باشگاه ها و 
فعالیت های باشگاهی باشــد، به همین دلیل هم 
هواداران تیم ملی و همین طور کادر فنی تیم ملی 

باید این مسئله را بپذیریم. 
رویداد  بزرگ ترین  جام جهانــی  موافق:  نگاه   
دنیای فوتبال است و طبیعی است که در آستانه 
این تورنمنــت بزرگ تنها دغدغه فدراســیون و 
فوتبال دوســتان تیم ملی و حضــوری موفق در 
جام جهانی باشد. امکانات و پتانسیل فوتبال ایران 
با امکانات و پتانســیل فوتبال اســپانیا و پرتغال 
قابل مقایســه نیســت. کی روش و تیم ملی هنوز 
هم با مشــکل زمین تمرین دســت و پنجه نرم 
می کنند و این در حالی است که پرتغال و اسپانیا 
و خیلــی از تیم های حاضر در جام جهانی بهترین 
امکانات تمرینــی را در اختیار دارند. با نگاهی به 
امکانات فوتبال ایران و رقبای مان در جام جهانی و 
همچنین اختلاف لیگ ایران با لیگ های اروپایی 
باید به کی روش حق بدهیم که با شروع زودهنگام 
تمرینات و داشــتن زمان بیشتر حداقل یک برگ 

برنده مقابل رقبای خود در روسیه داشته باشد. 
 نگاه مخالف: مســلما اولویت فوتبال ایران در 
این مقطع جام جهانی اســت اما مسلما نمی توان 
در این بین آبروی فوتبال ایران در لیگ قهرمانان 
آسیا را هم به خطر انداخت. استقلال، پرسپولیس 
و ذوب آهن در لیگ قهرمانان مقابل رقبای آسیایی 
خود قطعا تحقیر خواهند شد و این یعنی تحقیر 
فوتبال ایران. باشگاه ها این حق را دارند که از همه 
نفرات خود در بازی های آسیایی استفاده کنند. از 
بین 32 کشــور حاضر در جام جهانی کدام تیم از 
حالا توانســته با تمام نفرات تمرینات آماده سازی 
را استارت بزند که ما می خواهیم این کار را انجام 
دهیم؟ حتی عربســتانی که کی روش آن را مثال 
زده هــم چنین شــرایطی را تجربه نمی کند و 5 
بازیکن ملی پوش الاهلی در لیگ قهرمانان آســیا 
حاضر خواهند بود. کی روش به عنوان ســرمربی 
تیم ملی می تواند در بازه زمانی که فیفا مشخص 
کرده بازیکنان مورد نظر خود را در اختیار داشــته 
باشــد و خــارج از این بازه زمانــی بازیکنان باید 
در خدمت باشگاه خود باشــند. مسلما هواداران 
استقلال، پرســپولیس  و ذوب آهن دوست ندارند 
تیم های خود  را بدون بازیکنان تاثیرگذار در لیگ 
قهرمانان آسیا ببینند و شاهد باخت های سنگین 

تیم محبوب خود باشند. 
 کی روش: دقیقا مثــل جام جهانی 2014 که 
نتوانســتیم روی یک ســری از بازیکنان حساب 
کنیم و تعدادی از بهترین بازیکنان مان را از دست 
دادیم، دقیقا همــان اتفاق دوباره خواهد افتاد. به 
هیچ عنوان تقصیر بازیکنان نیســت ولی بین یک 
بازیکنی که خیلی خوب آماده اســت و بازیکنی 
که آمادگــی لازم را ندارد، مــن انتخاب دیگری 

نمی توانم داشته باشم. 
 نــگاه موافق: جای هیچ شــک و شــبهه ای 
نیست که لیگ برتر ایران از نظر کیفی و کمی با 
لیگ های اروپایی و خیلی دیگر از لیگ های دنیای 
فوتبال قابل مقایســه نیســت و در سطح بسیار 
پایین تری قــرار دارد. با نگاهی به میزان دوندگی 
و ســطح کیفی رقابت های لیگ برتر می توان به 

کی روش حق داد که امیدی به لیگ برتری ها در 
جام جهانی نداشته باشد. کی روش قصد داشت با 
تمرینات فشــرده 2 ماهه تا جایی  که امکان دارد 
لیگ برتری ها به سطحی برســاند که بتوانند در 
جام جهانی بیشــترین بازدهی را داشــته باشند. 
کی روش برای رســیدن به این مهم برنامه ریزی 
کرده بود اما با مخالفت باشگاه ها تمام رشته های 

او پنبه شد. 
 نگاه مخالف: رشید مظاهری، علیرضا بیرانوند، 
سید حسین حســینی ، حامد لک، وریا غفوری، 
محمدرضا خانزاده، ســید  جلال حسینی، روزبه 
چشمی، مجید حســینی، پژمان منتظری، سعید 
آقایــی، محمد انصــاری، امیــد ابراهیمی، علی 
کریمی، احمد عبــدا...زاده، کمــال کامیابی نیا ، 
امید نورافکن، علــی قلی زاده، علی علیپور، وحید 
امیــری و مهــدی ترابــی و چند بازیکــن دیگر 
می توانســتند تعداد نفرات حاضر در اردوی تیم 
ملــی را به 30 بازیکن برســانند. از این بین بیش 
از نیمی از این بازیکنان باید لیگ قهرمانان آســیا 
را از دســت می دادند و مســلما در این شرایط 3 
نماینــده کشــورمان با از دســت دادن بازیکنان 
کلیدی خود شانسی برای صعود به مراحل پایانی 
رقابت ها نداشتند. شاید اگر از بین این 30 بازیکن 
16 یا 17 بازیکن شــانس حضــور در جام جهانی 
را داشــتند، می توانستیم به نوعی غیبت آن ها در 
لیگ قهرمانان آسیا را توجیه کنیم اما واقعیت این 
است که حضور خیلی از این بازیکنان در تمرینات 
صرفا نمایشی و برای شلوغ کردن تمرینات است! 
هیچ کــس نمی تواند منکر این واقعیت شــود که 
با حضــور قطعی مرتضــی پورعلی گنجی، میلاد 
محمدی، رامیــن رضاییان، احســان حاج صفی، 
علیرضا  دژاگــه،  اشــکان  عزت اللهــی،  ســعید 
جهانبخش، مهدی طارمی، ســردار آزمون، کریم 
انصاری فرد، رضا قوچان نژاد، کاوه رضایی و سامان 
قدوس و شــانس بالای چند لژیونــر دیگر مثل 
عابدزاده در تیم کی روش سهمیه لیگ برتر برای 
جام جهانی تحت هر شــرایطی به تعداد انگشتان 
2 دست نخواهد رسید. بنابراین حضور بیش از 30 

بازیکن لیگ برتری در فاز اول تمرینات نهایی تیم 
ملی فقط و فقط در حد نمایش اســت و باشگاه ها 

دوست ندارند اسیر این شوی نمایشی شوند. 
 کی روش: فکــر نمی کنم که غیبــت من در 
قرعه کشــی جام ملت های آســیا عجیب باشــد 
چون همان طــور که می دانید این مراســم برای 
فدراســیون، تیم ها و ســرمربیانی بود که در جام 
ملت ها این تیم هــا را هدایت می کنند. برای بنده 
مناسب و محترمانه نبود که بدون این که سرمربی 
تیم ملی ایران در آن برهه باشــم در این مراسم 
شرکت کنم. ارایه و بیان پیشنهاد تمدید قرارداد 
یک مطلب اســت و مطلب دیگر این است که با 
در نظر گرفتن این پیشنهاد به یک توافق برسیم. 
بنده باید اذعان کنم با توجه به شرایطی که به من 
پیشنهاد شــده بود، فکر نمی کنم رسیدن به یک 

توافق مقدور باشد. 
 نــگاه موافق: کی روش از امکانات و شــرایط 
موجود در فوتبال ایران ناراضی اســت و دوســت 
ندارد با این شــرایط به کار خود در فوتبال ایران 
ادامه دهــد. او یکی از مربیان موفق تاریخ فوتبال 
ایران اســت و این انتظــار را دارد که برای ادامه 

همکاری تمام امکانات لازم برای او فراهم شود. 
 نگاه مخالف: کی روش به معنای واقعی نگران 
نتایج جام جهانی اســت. او می داند که در صورت 
نتایــج ضعیف در جام جهانی خیلی از مشــتریان 
خود را از دســت خواهد داد و با توجه به همین 
مســئله می خواهد قبل از آغاز جام جهانی روسیه 
میــخ را محکم بکوبد و با یک قرارداد 4 ســاله با 
فدراســیون فوتبال آینــده کاری خود را تضمین 
کند. مایکل لادروپ، برند شوستر ، اولی اشتلیکه، 
مانوئــل پیگرینی، پریرا، جمــال بلماضی، چزاره 
پراندلی، لورن بلان، مارچلو بیلســا، خاویر آگیره، 
مارتین یول، فلیکس مــاگات، پیتر بوش، فرانک 
دی بوئر و توماس شــاف؛ به این لیســت پر زرق 
و بــرق نگاه کنید؛ لیســتی از مربیــان بیکار که 
منتظرند بعد از جام جهانی جای مربیان اخراجی 
در عرصه ملی را بگیرند و کی روش در این شرایط 

حق دارد که نگران آینده کاری خود باشد!

حق با کیست؟ قضاوت با خودتان!  2نگاهمتفاوتبهاظهاراتاخیرکیروش


